

Investitor
Obiect**Реконструкция питающей линии 10 кВ детский лагерь с. Кирсово****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
электромонтажные работы
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul. Строительные работы				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			441,50 171,00
	1	Muncitor	h-om	3,8000	45,00	171,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	20 000,00	8,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,00	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	300,00	234,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
2	pretul firmei	Stilp CB-10,5	buc			2 500,00 0,00
	40268048 91	CB-10,5	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
3	33-04-028-4	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip dulap	buc			1 210,05 1 210,05
	1	Muncitor	h-om	26,8900	45,00	1 210,05
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	3,7200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	33-04-028-2	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip dulap pe 4 stilpi	buc			<div>613,65</div> <div>196,65</div>
	1	Muncitor	h-om	4,3700	45,00	196,65
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00003	0,00	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0001	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,00	0,00
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,0000	0,00	0,00
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,3900	300,00	417,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	1,2200	0,00	0,00
		2. Capitolul. Монтажные работы				
		2.1. Демонтаж				
5	RpEB 12D	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1x35 la 1x70 mmp	m			<div>6,30</div> <div>6,30</div>
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	45,00	6,30
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	0,00	0,00
6	08-02-305-4	Traversa pe stilp (Demontare K=0.5)	buc			<div>23,63</div> <div>9,22</div>
	1	Muncitor	h-om	0,4100	45,00	9,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	150,00	0,07
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	150,00	14,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,07
		2.2. Монтаж				
7	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM6	buc			<div>0,00</div> <div>0,00</div>
	1	Muncitor	h-om	0,4100	45,00	
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	150,00	
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	150,00	
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	
8	08-02-302-8	Traversa portanta la ancorarea cablului de otel longitudinal-portant, lungime pina la: 30 m	buc			<div>251,40</div> <div>140,40</div>
	1	Muncitor	h-om	3,1200	45,00	140,40

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0150	150,00	2,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,7100	150,00	106,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0150	150,00	2,25
9	08-02-305-4	Traversa pe stilp M9	buc			47,25 18,45
	1	Muncitor	h-om	0,4100	45,00	18,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	150,00	28,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
10	08-02-305-1	Bratara pe stilp (YKII)	buc			62,10 10,80
	1	Muncitor	h-om	0,2400	45,00	10,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	150,00	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
11	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc			143,10 125,10
	1	Muncitor	h-om	2,7800	45,00	125,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	0,00	0,00
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	150,00	9,00
12	08-02-152-4	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu (fara polite), masa pina la: 1,6 kg	100 buc			1 841,00 1 278,00
	1	Muncitor	h-om	28,4000	45,00	1 278,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,6800	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,0000	20,00	440,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
13	08-02-367-7	Conductor pe traverse pe stilpi metalici si din beton armat, sectiune pina la 70 mm ² , la	1 km			1 971,00 873,00

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate stilpi pe 1 km: 32				
	1	Muncitor	h-om	19,4000	45,00	873,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00022	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,0800	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0300	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,1600	150,00	1 074,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
14	08-01-025-1	Substatia de transformatori completa, tensiune pina la 10 kV, cu transformator, putere pina la 400 kV A	buc			2 677,20 1 390,50
	1	Muncitor	h-om	30,9000	45,00	1 390,50
	1010025	Snur de azbest de destinatie generala ("ШАОН-1"), diametru 3,0-5,0 mm	t	0,0010	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0070	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3600	0,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00018	0,00	0,00
	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	18,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,1400	150,00	1 071,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1500	150,00	172,50
15	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			121,05 109,35
	1	Muncitor	h-om	2,4300	45,00	109,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	150,00	5,85
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	150,00	5,85
16	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc			22,20 20,70
	1	Muncitor	h-om	0,4600	45,00	20,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	0,0050	150,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
17	08-01-052-2	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 2	buc			23,10 20,70
	1	Muncitor	h-om	0,4600	45,00	20,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	150,00	1,20
18	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc			143,10 125,10
	1	Muncitor	h-om	2,7800	45,00	125,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	0,00	0,00
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	150,00	9,00
19	08-02-152-4	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu (fara polite), masa pina la: 1,6 kg	100 buc			1 841,00 1 278,00
	1	Muncitor	h-om	28,4000	45,00	1 278,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,6800	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,0000	20,00	440,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
20	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			267,05 157,05
	1	Muncitor	h-om	3,4900	45,00	157,05
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	150,00	43,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	20,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	150,00	43,50
21	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			42,15 39,15
	1	Muncitor	h-om	0,8700	45,00	39,15
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			675,00 558,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
23	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			267,05 157,05
	1	Muncitor	h-om	3,4900	45,00	157,05
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	0,2900	150,00	43,50

1	2	3	4	5	6	7
		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	20,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	150,00	43,50
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			108,50 104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			1 985,50 1 561,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	45,00	1 561,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	0,00	0,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	20,00	358,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
26	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			2 068,00 1 611,00
	1	Muncitor	h-om	35,8000	45,00	1 611,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	0,00	0,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	20,00	358,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
27	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			127,65 126,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
28	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			819,00 693,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	45,00	693,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	150,00	63,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	150,00	63,00
29	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			465,85 373,05
	1	Muncitor	h-om	8,2900	45,00	373,05
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
30	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			875,60 747,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	45,00	747,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	20,00	62,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		3. Capitolul. Материалы и оборудование				
		3.1. Материалы				
31	pret. pferta	Траверса ТМ-6	buc			600,00 0,00
	035+9501 2301	Траверса ТМ-6	buc	1,0000	600,00	600,00
32	pret. pferta	Траверса М-9	buc			530,00 0,00
	035+9501 2302	Траверса М-9	buc	1,0000	530,00	530,00
33	pret. pferta	УКП-10,5	set			150,00 0,00
	035+9501 2303	УКП-10,5	set	1,0000	150,00	150,00
34	pret. pferta	Площадка под CUT-OUT	set			1 500,00 0,00
	035+9501 2304	Площадка под CUT-OUT	set	1,0000	1 500,00	1 500,00
35	pret. pferta	провод АС-70	m			15,00 0,00
	035+9501 2305	провод АС-70	m	1,0000	15,00	15,00
36	pret. pferta	Изолятор ШФ-20Г	buc			85,00 0,00
	035+9501 2306	Изолятор ШФ-20Г	buc	1,0000	85,00	85,00
37	pret. pferta	Изолятор стеклянный подвесной ПСД-70Е	buc			170,00 0,00
	035+9501 2307	Изолятор стеклянный подвесной ПСД-70Е	buc	1,0000	170,00	170,00
38	pret. pferta	Траверса М2-10СП	buc			1 200,00 0,00
	035+9501 2308	Траверса М2-10СП	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
39	pret. pferta	Площадка под РЛНД10/400-У1	buc			400,00 0,00
	035+9501 2309	Площадка под РЛНД10/400-У1	buc	1,0000	400,00	400,00
40	pret. pferta	Площадка под привод РЛНД10/400-У1	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	035+9501 2310	Площадка под привод РЛНД10/400-У1	buc	1,0000	250,00	250,00
41	pret. pferta	Зажим соединительный ПС-2-1	buc			17,00 0,00
	035+9501 2311	Зажим соединительный ПС-2-1	buc	1,0000	17,00	17,00
42	pret. pferta	Зажим соединительный ПС-2-2	buc			18,00 0,00
	035+9501 2312	Зажим соединительный ПС-2-2	buc	1,0000	18,00	18,00
43	pret. pferta	Зажим натяжной клиновый НК-1-1	buc			40,00 0,00
	035+9501 2313	Зажим натяжной клиновый НК-1-1	buc	1,0000	40,00	40,00
44	pret. pferta	Кабель АВВГ 4*50	m			42,00 0,00
	035+9501 2315	Кабель АВВГ 4*50	m	1,0000	42,00	42,00
45	pret. pferta	Наконечники А50	buc			7,00 0,00
	035+9501 2316	Наконечники А50	buc	1,0000	7,00	7,00
46	pret. pferta	Металлорукав Д37	m			35,00 0,00
	035+9501 2317	Металлорукав Д37	m	1,0000	35,00	35,00
47	pret. pferta	Металлорукав Д60	m			60,00 0,00
	035+9501 2318	Металлорукав Д60	m	1,0000	60,00	60,00
48	pret. pferta	Кабель АВВГ 5*50	m			65,00 0,00
	035+9501 2319	Кабель АВВГ 5*50	m	1,0000	65,00	65,00
		3.2. Оборудование				
49	pret. pferta	Разъединитель CUT-OUT	set			5 200,00 0,00
	035+9501 2321	Разъединитель CUT-OUT	set	1,0000	5 200,00	5 200,00
50	pret. pferta	КТП10/0,4	set			34 000,00 0,00
	035+9501 2322	КТП10/0,4	set	1,0000	34 000,00	34 000,00
51	pret. pferta	Трансформатор силовой ТМ-10/0,4 40кВа	buc			28 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	035+9501 2323	Трансформатор силовой ТМ-10/0,4 40кВа	buc	1,0000	28 000,00	28 000,00
52	pret. pferta	Резьеденитель РЛНД10/400 У1 с приводом ПРНЗ-10	set			4 500,00 0,00
	035+9501 2324	Резьеденитель РЛНД10/400 У1 с приводом ПРНЗ-10	set	1,0000	4 500,00	4 500,00
53	pret. pferta	Щит учета ТФ-63А	buc			2 200,00 0,00
	035+9501 2325	Щит учета ТФ-63А	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
54	pret. pferta	Учет ZMD-310 (5*100)	buc			5 000,00 0,00
	035+9501 2326	Учет ZMD-310 (5*100)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
55	pret. pferta	Щит ГРЩ металл.	buc			700,00 0,00
	035+9501 2327	Щит ГРЩ металл.	buc	1,0000	700,00	700,00
56	pret. pferta	Автоматический выключатель 3Р	buc			75,00 0,00
	035+9501 2328	Автоматический выключатель 3Р	buc	1,0000	75,00	75,00
57	pret. pferta	Рубильник с предохранителями 80А	buc			1 400,00 0,00
	035+9501 2329	Рубильник с предохранителями 80А	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
58	pret. pferta	Выполнение измерительных испытание	buc			3 500,00 0,00
	035+9501 2330	Выполнение измерительных испытание	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
59	pret. pferta	Выполнение приеме-сдаточной документации	buc			3 500,00 0,00
	035+9501 2331	Выполнение приеме-сдаточной документации	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)